ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН
ИЛ ТYMЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ЗАКОНЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «О НАГРАДАХ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОБРАНИЯ (ИЛ ТУМЭН) РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                             п о с т а н о в л я е т:
1. Принять Закон Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) «О наградах Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)» и направить его для подписания и обнародования                         Главе Республики Саха (Якутия).
2. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Якутия», «Саха сирэ» и «Ил Тумэн».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)  					П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 21 ноября 2019 года
[bookmark: _GoBack]             З № 298-VI

image1.png

??????????????? ????????

(?? ?????)

?????????? ???? (??????)

????  ????????????????

?? ?YM???

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

? ? ? ? ? ?

Î

Ç

ÀÊÎÍÅ

Ð

ÅÑÏÓÁËÈÊÈ

Ñ

ÀÕÀ

(ß

ÊÓÒÈß

)

«Î

ÂÍÅÑÅÍÈÈ ÈÇÌÅÍÅÍÈÉ

Â

Ç

ÀÊÎÍ

Ð

ÅÑÏÓÁËÈÊÈ

Ñ

ÀÕÀ

(ß

ÊÓÒÈß

)

«

Î

ÍÀÃÐÀÄÀÕ

Ã

ÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÃÎ

Ñ

ÎÁÐÀÍÈß

(È

Ë

Ò

ÓÌÝÍ

)

Ð

ÅÑÏÓÁËÈÊÈ

Ñ

ÀÕÀ

(ß

ÊÓÒÈß

)»

Государственное Собрание (Ил Тумэн

) Республики Саха (Якутия)

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1. Принять Закон Республики Саха (Якутия)

«

О внесении изменений в Закон

Республики Саха (Якутия)

«О наградах Государственного Собрания (Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)»

и на

править его для подписания и обнародования

Главе Республики Саха (Якутия).

2. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Якутия»,

«Саха сирэ» и «Ил Тумэн».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

21

ноября 2019 года

З №

298

-

VI

                         ??????????????? ????????   (?? ?????)   ?????????? ???? (??????)                                                                       ????  ????????????????   ?? ?YM???

  ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?       ? ? ? ? ? ?

    О   З АКОНЕ  Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )   «О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ     В  З АКОН  Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )   « О   НАГРАДАХ  Г ОСУДАРСТВЕННОГО   С ОБРАНИЯ   (И Л  Т УМЭН )   Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )»       Государственное Собрание (Ил Тумэн ) Республики Саха (Якутия)                              п   о   с  т   а   н   о   в   л   я   е   т:   1. Принять Закон Республики Саха (Якутия)  « О внесении изменений в Закон  Республики Саха (Якутия)   «О наградах Государственного Собрания (Ил Тумэн)  Республики Саха (Якутия)»   и на править его для подписания и обнародования                           Главе Республики Саха (Якутия).   2. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Якутия»,  «Саха сирэ» и «Ил Тумэн».   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его принятия.           Председатель Государственного Собрания        (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)             П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  21  ноября 2019 года                   З №  298 - VI